[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

РАЙОННАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШУРЫШКАРСКИЙ РАЙОН

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

(четвертое (внеочередное) заседание)

РЕШЕНИЕ № 79
О рассмотрении предложения Собрания депутатов муниципального образования Овгортское о переименовании географического объекта (населенного пункта) Евыргорт, находящегося в границах муниципального образования Овгортское
 с. Мужи                                                                                         «27» мая 2016 года
На основании статьи 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», в соответствии с частью 3 статьи 23 Устава муниципального образования Шурышкарский район, Районная Дума
РЕШИЛА:

1. Поддержать предложение Собрания депутатов муниципального образования Овгортское о переименовании географического объекта (населенного пункта) «Евыргорт» на «Евригорт» с сохранением статуса «деревня».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Северная панорама».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию Районной Думы по организации работы Районной Думы муниципального образования Шурышкарский район (Кондыгина Л.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Районной Думы                                                                 Л.В. Кондыгина

                                                                                                                  «27» мая 2016 г.

                                                                                                                  № 79